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ZAWIADOMIENIE 

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTEPOWANIA 

NA Wykonanie prac budowlanych polegających na przebudowie części 

pomieszczeń oraz wewnętrznych instalacji w lokalu mieszkalnym nr 2  

w budynku wielorodzinnym przy ul. Chopina 16 w Świnoujściu 

 

W związku z wpłynięciem wniosku dotyczącego wyjaśnień treści SIWZ  

w przedmiotowym postępowaniu działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 r., poz.907 ze zm.) Zamawiający udzielił nw 

odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o przedstawienie rozwiązania projektowego dotyczącego odprowadzenia 

ścieków z łazienki i kuchni przynależnego do lokali „A” i „B”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje wykonanie instalacji odprowadzającej sanitarnej 

(nadciśnieniowej) z lokali oznaczonych w dokumentacji symbolami A i B z rozdrabniaczy 

rurami PE fi 40. Zamawiający wskazuje trasę ułożenie rurociągów, jako pionowy odcinek do 

przestrzeni pod sufitem tych lokali, następnie ze spodkiem 3% w kierunku pionu wskazanego 

na dokumentacji. Instalacje należy zabudować płytami GK wraz z izolacją z wełny mineralnej 

zabezpieczającą przed wkraplaniem i stanowiącą izolację akustyczną. Grubość izolacji 

minimum 8cm. Płyty należy zastosować w wersji GK wodoodpornej z montażem rewizji.  

Pytanie nr 2: 

Czy zastosowane rury PE do odprowadzania ścieków z w/w łazienek i kuchni /pytanie 

w pkt 1/ mają mieć na pewno średnicę fi 32? 

Odpowiedź: 

Rury PE do odprowadzania ścieków mają mieć fi 40. 

Pytanie nr 3: 

W projekcie zastosowano zasilanie grzejników T6 dolne – środkowe podejście. Czy 

można zastosować zasilanie proste – boczne? Zastosowanie takiego zasilania spowoduje 

lepszy obieg powietrza i swobodny przepływ ciepłej wody. 

Odpowiedź: 

Zamawiając dopuszcza zmianę rodzaju grzejników na grzejniki z zasilaniem bocznym 

(typu C o parametrach nie gorszych niż firmy PURMO) z zastosowaniem zaworu 

odcinającego i zaworu termostatycznego z głowicą cieczową (o parametrach nie gorszych niż 

firmy Danfoss. 

 

DYREKTOR 

ZGM w Świnoujściu 

Oryginał odpisu w dokumentach postępowania  

zu. Dorota Szczepaniak 


